

Årsredovisning

för

BiCA Invest AB

556910-2055

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-02-24.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Daniel André, Styrelseledamot

2025-03-06

Styrelsen för BiCA Invest AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget äger och förvaltar fast och lös egendom, inklusive aktier i dotter- och intressebolag, bedriver kapitalförvaltning och tillhandahåller koncerngemensamma tjänster.

Bolaget investerar i en golf och jaktsimulator för att följa med i den växande trenden med simulatorevent. Ett framtida koncept tas fram för att kunna utvärdera möjligheten att driva dessa som franchiseföretag. Under utvärderingsperioden kommer olika koncept att testas bl. a. uthyrning, event, golfträning och custom fitting.

Bolaget bedriver även konsulttjänster inom bygg.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	72	903	51	25
Resultat efter finansiella poster	-129	1 175	745	1 938
Soliditet (%)	64	83	82	86

För definitioner av nyckeltal, se not 1 Redovisningsprinciper.

Bolagets omsättning har minskat i år jämfört med föregående år då verksamheten bedrivits mindre aktivt.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	99 844	1 161 839	1 311 683
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-1 150 000		-1 150 000
Balanseras i ny räkning		1 161 839	-1 161 839	0
Årets resultat			241 875	241 875
Belopp vid årets utgång	50 000	111 683	241 875	403 558

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	111 683
årets vinst	241 875
	353 558
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (240 kronor per aktie)	240 000
i ny räkning överföres	113 558
	353 558

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2024-01-01
-2024-12-31

2023-01-01
-2023-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

71 999

902 999

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

71 999

902 999

Rörelsekostnader

Råvaror och förnödenheter

0

-7 527

Övriga externa kostnader

-54 498

-222 730

Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella
anläggningstillgångar

-230 730

-230 725

Summa rörelsekostnader

-285 228

-460 982

Rörelseresultat

-213 229

442 017

Finansiella poster

Resultat från andelar i koncernföretag

84 629

735 601

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

5

36

Räntekostnader och liknande resultatposter

0

-2 829

Summa finansiella poster

84 634

732 808

Resultat efter finansiella poster

-128 595

1 174 825

Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder

427 748

156 683

Summa bokslutsdispositioner

427 748

156 683

Resultat före skatt

299 153

1 331 508

Skatter

Skatt på årets resultat

-57 278

-169 669

Årets resultat

241 875

1 161 839

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	72 033	266 703
Förbättringsutgifter på annans fastighet	3	579 448	615 508
Summa materiella anläggningstillgångar		651 481	882 211
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	4	50 000	50 000
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	647 360	647 360
Andra långfristiga fordringar	6	190 179	190 179
Summa finansiella anläggningstillgångar		887 539	887 539
Summa anläggningstillgångar		1 539 020	1 769 750
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Fordringar hos koncernföretag		84 629	1 013 601
Övriga fordringar		275	269
Summa kortfristiga fordringar		84 904	1 013 870
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		259 689	184 096
Summa kassa och bank		259 689	184 096
Summa omsättningstillgångar		344 593	1 197 966
SUMMA TILLGÅNGAR		1 883 613	2 967 716

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		111 683	99 844
Årets resultat		241 875	1 161 839
Summa fritt eget kapital		353 558	1 261 683
Summa eget kapital		403 558	1 311 683
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		1 017 934	1 445 682
Summa obeskattade reserver		1 017 934	1 445 682
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		191 439	169 669
Övriga skulder		230 682	682
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		40 000	40 000
Summa kortfristiga skulder		462 121	210 351
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 883 613	2 967 716

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer	5 år
Förbättringsutgifter på annans fastighet	20 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	973 328	973 328
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	973 328	973 328
Ingående avskrivningar	-706 625	-511 960
Årets avskrivningar	-194 670	-194 665
Utgående ackumulerade avskrivningar	-901 295	-706 625
Utgående redovisat värde	72 033	266 703

Not 3 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	721 206	721 206
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	721 206	721 206
Ingående avskrivningar	-105 698	-69 638
Årets avskrivningar	-36 060	-36 060
Utgående ackumulerade avskrivningar	-141 758	-105 698
Utgående redovisat värde	579 448	615 508

Not 4 Andelar i koncernföretag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	50 000	50 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	50 000	50 000
Utgående redovisat värde	50 000	50 000

Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	647 360	500 326
Inköp	0	147 034
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	647 360	647 360
Utgående redovisat värde	647 360	647 360

Not 6 Andra långfristiga fordringar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	190 179	190 179
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	190 179	190 179
Utgående redovisat värde	190 179	190 179

Stockholm

Daniel André
Daniel André

2025-02-20

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-02-20

Petter Kindlund
Petter Kindlund
Auktoriserad revisor
